



Bellis Belladonna Holding ApS

c/o Christian Klarskov, Hegelsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 77 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Christian Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellis Belladonna Holding ApS c/o Christian Klarskov Hegelsvej 5 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 53 77 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Klarskov, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.688	-20.263
Andre finansielle indtægter	2.592.372	2.555.093
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	54.856	-431.867
Øvrige finansielle omkostninger	-168.195	-137.767
Resultat før skat	2.457.345	1.965.196
Skat af årets resultat	-402.420	-527.472
Årets resultat	2.054.925	1.437.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.054.925	1.437.724
Disponeret i alt	2.054.925	1.437.724

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	403.045	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.045</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.403.045</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.443.912	8.532.272
	Værdipapirer i alt	<u>10.443.912</u>	<u>8.532.272</u>
	Likvide beholdninger	297.004	133.396
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.740.916</u>	<u>8.665.668</u>
	Aktiver i alt	<u>12.143.961</u>	<u>9.665.668</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.554.342</u>	<u>4.499.416</u>
Egenkapital i alt		<u>6.604.342</u>	<u>4.549.416</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>4.607.457</u>	<u>4.569.646</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.607.457</u>	<u>4.569.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.250
Selskabsskat		889.805	522.900
Anden gæld		<u>25.357</u>	<u>7.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>932.162</u>	<u>546.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.539.619</u>	<u>5.116.252</u>
Passiver i alt		<u>12.143.961</u>	<u>9.665.668</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.499.417	4.549.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.054.925	2.054.925
	50.000	6.554.342	6.604.342

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	54.856	0
	<u>54.856</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på tilgodehavende hos kapitalinteresser Der henvises til ledelsesberetningen	0	431.867
	<u>0</u>	<u>431.867</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-431.867
Opskrivning af finansielle aktiver	54.856	0
Resultat af særlige poster netto	<u>54.856</u>	<u>-431.867</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	663.867	464.000
Tilgang i årets løb	<u>348.189</u>	<u>199.867</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.012.056</u>	<u>663.867</u>
Årets opskrivning	<u>54.856</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>54.856</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-663.867	-232.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-431.867</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-663.867</u>	<u>-663.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>403.045</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer og kapitalandele på 10.443 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, der ultimo året udgør 0 kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer
		<u>10.443.912</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.443.912</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.431.673</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
